ตามที่ ร้านดี แอร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

๑ ชิ้นส่วนอะไหล่ของเครื่องสูบระบบ

หมุนเวียน(40.15.17.26 )

๑ กลุ่ม ๙,๑๘๐.๐๐
๙,๑๘๐.๐๐

  รวมเป็นเงิน ๙,๑๘๐.๐๐

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม  

(เก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๑๘๐.๐๐

 
 
การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๔

๓.  สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑ เลขที่ ๒ หมู่ ๒ บ้านหนองหิน